财务部发【2025】003号
四川太极大药房连锁有限公司
关于升级全电发票的通知
公司各部门及门店：
为顺应国家税收数字化改革要求，提升公司财务管理效率，现公司决定全面推行全电发票，全电发票是全面数字化的电子发票的简称即所有的增值税普通发票、专用发票均为电子版发票，现将相关事宜通知如下：
1、5月26日起公司启用全电开票，各门店店长告之开票顾客，本期间内自动开票通道暂停申请开具所有电子发票。
2、5月26日-5月30日测试期内，有需要开具发票的，请通过钉钉《发票申请》功能，经审签后由财务部开具电子发票。
附件一：传统增值税发票版式与全电发票版式
附件二：《国家税务总局关于推广应用全面数字化电子发票的公告》 国家税务总局公告2024年第11号文
 四川太极大药房连锁有限公司
                                          财务部
                                    2025年5月23日

传统的纸质发票与电子发票版式：
以专票为例[image: lQDPKG_lqYcpfw_NBNTNAtywfgZIwvdOP2MH_qPv8Y4-AA_732_1236]

全电发票版式：
[image: 1746784914708_1C07AEE5-FBDD-4987-BD90-E00755841CEA]
[bookmark: _GoBack][image: lQDPJxpg2MI8Gb_NA7PNBJKwgk2Qx-qL_swH_r7cOtOcAA_1170_947][image: lQDPKH_3Tn8ehz_NA6_NBIawqrhrxDO_9cEH_r7dXA9wAA_1158_943]
image1.jpeg
i B
P YN
Z

3 ST
¥

™~
;
&
8
>
B
o
e
*

HEFH

FRRAN S RRL R | R

Ty T e 2 s O - =B

image2.png
# | o [ P
e o ateor

7 7

§ |mnpmnRa/mIARRS ST T T3 e MR M RAR RS9

PERETE I + & ¥ * @ £ W AE/KE « a
2 —

b .—uﬁr

i &)
Kt K

& it ¥67.15 o9, 89|
e (hF) () S—

[
>E=|

=

FEA W

image3.jpeg
BEFHSERXTH NALEHFEBFRENASES

EFRMRSABAE2024F5115

6 EFRSES
EXEM:  2024-11-12 EBEH: =R

eI

ARMEZPD, BN RFH—SRUPMIENENTN) RN "ROTHRZATUNE" "EFTHAZELTE. £77. 2E5ET
&, BOESEEZRAA" 2R, B2021F 12518/ FE. LETHIRRESEREAETEEMFUBFAR (UTHRMERS ) LIk, 5
SHREEST AZLE. HAETIEFRERS  BUSTIRERINE, RFHTEREE. BNETF oS HHRENRRIR, BRRESASRE
ELEEE WAMEEE , WFEXFRASUT

— HBEER (PEARFHEREEENE) ¢ BFAR (-, EEARNEESELESAFL. SELER BT, ARREEE
ESBIRSHFRAESAETEAEHZEESMARITEALR. SRRRSEFRRACRASEEN.

=, BEREHE—ROR , USFUSEE  X3I0EBTFRE (SERTERE) . BTAE (HERER) . 8FEE (WSENSEFERG
BE) . BFRE (FHEFEE) . BFAE (VIEESER—12F) . BFEE (TFERERAE) £ JRRZULRESRUSTESN
BARS. AAH BECRENSEEVSRE. (ML)

FETR, RESH. FEAM, WIHEE. BESE8. RESR. MMEES. 20, M8 2M £
E FRAS,

=, BERENERETASEERE
B BEADKE, PR At HBAT

HEEENSEH20M , B : 1 2RRFLRFENEHN , E3AUREAESFENSEHESERENS , SSURFTLRESE
F6-20(TAIFHS.

A RSNXRRLEA-NEFEERETS  RUABNSEAEAE. RERS. WRENETERARSNH, TRERERHNEFEE
RSB , ATAENRERS AT EARHETXRE,

A BSTXREARANSMNESE, AEREERS. TREEBRSEE , BUSTRERS FARTREATE , #5173
HEE , REERER  BRARSFAREH (TaEER ) 1 EREmE.

MRAETFEEERAETUEETERATATEN , STERSNAR\ETLUER,

image4.jpeg
t. RE (PEARKIERREENE) (PRARKERRERMNETEEN) SEXNE  JEPENFREERYT NESHRMT
BHRWIE.

I\ EFSBESFAR  MALHEEE (SELSEENNSER ) . AREE. WHRESTLE (SELhARs Sl ) | HEmEs
T, RESREETF R TR AR,

(—) EFSEEERHTREERARNKEAR , FRSRROPRE , HESFRIFHELE. RERlWAR. REFREWAR. %R
WIEES  TCETHITREWASAKRIA  HRFESRRDERE , HEETRITHERE,

(2) BErEEaECHTRERASAKEAR (BTHORHOSBANBEITAENT ) | FEARSESHTRRLNHE | FHEn
FA (IFERES@AR) (UTER (BAR) | NE2) 5, AARSTRITHEEE. (BiAf) RRE72/I\RKESWAL , SIE
. AEFHELSECATHNEHOERAN , BREHESHEEREMBARBLE , B RRDPRE , HEETRITHEAS,

FEADEHEARATIRERSIREINN , WEK (BIAL) F7NSERRIASBHRSEY , SRSHEATENITHSERERE 5
(@A) —FHERTIKEIE,

N EFENSEPEEIBFEERSTOEMRM, FEAUAIBETIG. —40, FHTNSAXZISRAR. WETRTNAR
ZfIH , BBEENEESMNCHBT TERE TTERE .

+. FEASWESHEREE  MEATRRIEMSESHATNER. RaBEREEHOEN. (BN, DmmBEEy  MSBTHSH
FKFBABE. BABRERN , TAEEERSTAREEE,

. BAIMATUEREENHESHTRS. PAFSHAPP , £BEE, T3, 1TH. SHEFRNSSNSEEE ;| ABIHRESETK
P SSEEEAKSEIT LR | INBTSETARRS FARLERENARER TS , ARERKEEEES.

+=. BREBE2024512518EMT.

B LB EEER
2AFRBEEEFEAR
EXHESAE

20241158128